
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  економічний  університет  імені  Семена 

(найменування закладу освіти)

 Кузнеця 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2022 року №627/13-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«22» серпня 2022 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/13-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10705278 992338

227-8004661 53521313 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економічна 
кібернетика

190,032

2 10548831 992338

227-7903242 53492918 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економічна 
кібернетика

159,912

1



3 10797774 992338

227-7982593 53526356 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0468809; 2022р. - 
0468809; 2022р. - 0468809

Економічна 
кібернетика

165,208

4 10643589 992338

227-7926178 53501234 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0468391; 2022р. - 
0468391; 2022р. - 0468391

Економічна 
кібернетика

189,925

5 10689503 992338

227-7921497 53511587 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088048; 2022р. - 
0088048; 2022р. - 0088048

Економічна 
кібернетика

174,731

6 10848220 992338

227-8004879 53505596 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169511; 2022р. - 
0169511; 2022р. - 0169511

Економічна 
кібернетика

169,167

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/13-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10691203 968893

227-8090613 53497166 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,748

2 10730406 968893

227-7996583 53488326 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039404; 2022р. - 
0039404; 2022р. - 0039404

Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,357

3



3 10540586 968893

227-7980743 53505474 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,641

4 10947436 968893

227-6752510 53615108 XA 18.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0461811; 2022р. - 
0461811; 2022р. - 0461811

Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,143

5 10638626 968893

227-8049970 53526334 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453940; 2022р. - 
0453940; 2022р. - 0453940

Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,538

6 10798122 968893

227-8042876 53543587 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138006; 2022р. - 
0138006; 2022р. - 0138006

Інженерія 
програмного 
забезпечення

192,707

7 10941330 968893

227-8083843 53522612 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029020; 2022р. - 
0029020; 2022р. - 0029020

Інженерія 
програмного 
забезпечення

199,234

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/13-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10534533 970128

227-7947763 53525523 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

190,353

2 10863325 970128

227-7907104 53515702 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426073; 2022р. - 
0426073; 2022р. - 0426073

Комп'ютерні 
науки

181,151

5



3 10782354 970128

227-8023501 53522441 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029826; 2022р. - 
0029826; 2022р. - 0029826

Комп'ютерні 
науки

196,666

4 10627302 970128

227-8022037 53516773 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070134; 2022р. - 
0070134; 2022р. - 0070134

Комп'ютерні 
науки

178,797

5 10574631 970128

227-7987760 53495984 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0427365; 2022р. - 
0427365; 2022р. - 0427365

Комп'ютерні 
науки

190,139

6 10898518 970128

227-7965860 53525951 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0430547; 2022р. - 
0430547; 2022р. - 0430547

Комп'ютерні 
науки

176,015

7 10545301 970128

227-7956282 53061628 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

180,509

8 10627234 970128

227-8046928 53521171 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

199,020

9 10733436 970128

227-8055520 53507961 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122901; 2022р. - 
0122901; 2022р. - 0122901

Комп'ютерні 
науки

174,945

10 10618337 970128

227-7933817 53505741 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145198; 2022р. - 
0145198; 2022р. - 0145198

Комп'ютерні 
науки

177,299

11 10765666 970128

227-7946876 53522423 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029544; 2022р. - 
0029544; 2022р. - 0029544

Комп'ютерні 
науки

195,275

6



12 10707564 970128

227-7990841 53515735 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046845; 2022р. - 
0046845; 2022р. - 0046845

Комп'ютерні 
науки

200,000

13 10640915 970128

227-8050560 53520710 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

200,000

14 10596972 970128

227-8006925 53522835 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

188,320

15 10589737 970128

227-7965537 53499230 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

200,000

16 10891781 970128

227-8079972 53496262 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0459829; 2022р. - 
0459829; 2022р. - 0459829

Комп'ютерні 
науки

190,246

17 10661609 970128

227-8072922 53496265 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458561; 2022р. - 
0458561; 2022р. - 0458561

Комп'ютерні 
науки

175,480

18 10937492 970128

227-7201791 53139314 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121016; 2022р. - 
0121016; 2022р. - 0121016

Комп'ютерні 
науки

183,505

19 10651175 970128

227-8052083 53491445 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0436658; 2022р. - 
0436658; 2022р. - 0436658

Комп'ютерні 
науки

186,822

20 10836471 970128

227-8034072 53508569 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0466447; 2022р. - 
0466447; 2022р. - 0466447

Комп'ютерні 
науки

179,011

7



21 10970921 970128

227-8064509 53520529 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0454851; 2022р. - 
0454851; 2022р. - 0454851

Комп'ютерні 
науки

177,192

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/13-С

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10722351 968341

227-8082450 53504147 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
складними 
системами

200,000

2 10493592 968341

227-6252217 52824492 XA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0195151; 2021р. - 
0195151; 2021р. - 0195151

Управління 
складними 
системами

167,752

9



3 10828040 968341

227-7934753 53339460 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044530; 2022р. - 
0044530; 2022р. - 0044530

Управління 
складними 
системами

167,990

4 10754344 968341

227-8094881 53490731 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
складними 
системами

168,097

5 10637986 968341

227-7959241 53520996 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051322; 2022р. - 
0051322; 2022р. - 0051322

Управління 
складними 
системами

159,109

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/13-С

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10527777 977531

227-8024398 53489642 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107810; 2022р. - 
0107810; 2022р. - 0107810

Кібербезпека 170,451

2 10732228 977531

227-7987267 53498611 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425499; 2022р. - 
0425499; 2022р. - 0425499

Кібербезпека 186,394

11



3 10805744 977531

227-8007197 53505567 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055239; 2022р. - 
0055239; 2022р. - 0055239

Кібербезпека 165,529

4 10542525 977531

227-8009379 53516949 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476297; 2022р. - 
0476297; 2022р. - 0476297

Кібербезпека 194,098

5 10817157 977531

227-7946874 53522431 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029209; 2022р. - 
0029209; 2022р. - 0029209

Кібербезпека 170,451

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/13-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10963958 993070

227-8034663 53515160 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076163; 2022р. - 
0076163; 2022р. - 0076163

Інформаційні 
системи та 
технології

166,599

2 10724613 993070

227-8053854 53506131 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130250; 2022р. - 
0130250; 2022р. - 0130250

Інформаційні 
системи та 
технології

177,834

13



3 10918021 993070

227-7919327 53525497 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0421982; 2022р. - 
0421982; 2022р. - 0421982

Інформаційні 
системи та 
технології

168,953

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/13-С

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10603811 984854

227-7929442 53492716 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

193,135

2 10612605 984854

227-8041618 53499280 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0422690; 2022р. - 
0422690; 2022р. - 0422690

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

184,040

15



3 10869852 984854

227-7924407 53510268 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0448185; 2022р. - 
0448185; 2022р. - 0448185

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

193,028

4 10956083 984854

227-8070040 53513658 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130814; 2022р. - 
0130814; 2022р. - 0130814

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

197,522

5 10763248 984854

227-8010111 53508231 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128201; 2022р. - 
0128201; 2022р. - 0128201

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

184,468

6 10743866 984854

227-7999289 53491072 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332315; 2022р. - 
0332315; 2022р. - 0332315

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

179,332

7 10594519 984854

227-7966458 53508093 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070363; 2022р. - 
0070363; 2022р. - 0070363

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

180,830

8 10586892 984854

227-8024615 53488138 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

200,000

9 10749079 984854

227-7934733 53516600 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042024; 2022р. - 
0042024; 2022р. - 0042024

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

192,493

10 10895869 984854

227-7411281 52576606 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097458; 2022р. - 
0097458; 2021р. - 0247944

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

182,007

11 10668370 984854

227-8010496 53515169 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075603; 2022р. - 
0075603; 2022р. - 0075603

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

199,662

16



12 10945759 984854

227-7979470 53526322 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0437529; 2022р. - 
0437529; 2022р. - 0437529

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

190,674

13 10642543 984854

227-7972821 53520583 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069155; 2022р. - 
0069155; 2022р. - 0069155

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

194,419

14 10918048 984854

227-8005279 53287705 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022393; 2022р. - 
0022393; 2022р. - 0022393

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

200,000

15 10939554 984854

227-7345102 52290257 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0149752; 2021р. - 
0149752; 2021р. - 0149752

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

188,558

17


